preleito do município de Campina do Monte Alegre, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Art. 109 da Lei Orgânica Municipal.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. l' - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um crédito adicional especiai, no
valor de R$ 3.250.000,00 (Três Milhões, Duzentos e Cinquenta Mil Reais) no orçamento vigente, para fazer
face às despesas do Executivo, para ateílder o objeto C'CONSTRUÇÃO DE LINIDADES
HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE") que comerá pelas dotações
orçamenlárias, a saber:

02 _ PREFEITURA MUNICIPAL